

合同编号:

JSHXS2100015CGN00

行政中心（一区）弱电智能化改造项目合同

招标人（以下称甲方）：常州市钟楼区机关事务管理中心

投标人（以下称乙方）：中电鸿信信息科技有限公司

项目编号：城投采公-2020101

签订地点：常州市钟楼区机关事务管理中心

合同时间： 年 月 日

甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，就行政中心（一区）弱电智能化改造项目，订立本合同，以便共同遵守。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列产品：综合布线系统、综合管路系统、机房系统、机房网络安全设备等，产品名称、规格及数量详见乙方投标文件。

第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：人民币叁佰壹拾壹万玖仟陆佰陆拾玖元整（小写 ¥3119669.00元），其中设备费 2780569 元（税率 13%），服务费 339100 元（税率 6%）。

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险、安装、调试及其材料及验收合格之前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、技术图纸资料、人员培训发生的所有含税费用、支付给员工的工资和国家强制缴纳的各种社会保障资金，以及投标人认为需要的其他费用等。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 招标采购文件（编号：城投采公-2020101）
- (2) 乙方提供的投标文件；
- (3) 中标通知书；
- (4) 甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

第五条 质量保证

1. 乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

第六条 包装要求

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包

合同编号：



JSHXS2100015CGN00

装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2. 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。
3. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第七条 交货和验收

1. 乙方应当在合同签订 3 个月内将货物安装调试完毕交付甲方正常使用，地点由甲方指定。招标文件有约定的，从其约定。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3. 货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货物包装是否完好。甲方对货物的外观验收不免除或减轻乙方应承担的质量责任

4. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

5. 货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）。甲乙双方应在货物安装调试完毕后的 2 日内进行运行效果验收，在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新调试直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

第八条 履约保证金

1. 乙方应按招标文件的约定提供相应的履约保证金。
2. 如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金直接扣取。乙方应于甲方付款前【/】日内出具相应的增值税专用发票，乙方不予出具的，甲方有权不予支付相应款项。

3. 履约保证金待合同全部履行完毕后全额无息退回。

第九条 合同款结算及支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。
2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。
3. 结算原则：按实结算。
4. 如设计变更，增加的设备在清单中有的，按投标时的报价（该报价为固定综合单价）执行，若增加的设备在清单中没有的，结算时参照相似设备的投标报价，双方协商解决。

5. 付款方式：合同生效后 15 个工作日内甲方支付至合同金额的 20%，审计结束后 15 个工作日内甲方支付至审定价的 95%；余 5% 作为质保金，质保期满（叁年）无质量问题后 15 个工作日内付清（无息）。



第十条 伴随服务/售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2. 除前款规定外,乙方还应提供下列服务:

- (1) 货物的现场安装、调试或启动监督;
- (2) 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3. 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺,双方作如下约定:

3.1 乙方应为甲方提供免费培训服务,并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理,日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等,如甲方未使用过同类型货物,乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训,培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

3.2 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证,保修费用计入总价。

3.3 保修期内,乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护,不再收取任何费用,但不可抗力(如火灾、雷击等)造成的故障除外。

3.4 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。

3.5 在保修期内,接到甲方故障通知后,在白天4小时内(晚上12小时内)到现场排除故障及时修复,如不能及时修复,甲方有权自行派人进行修复,全部费用由乙方承担。

3.6 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修,即由乙方派员到货物使用现场维修,由此产生的一切费用均由乙方承担。

3.7 保修期后的货物维护由双方协商再定。

4. 本项目免费保修期为3年,软件终身免费质保;自项目终验合格之日起计算。

第十一条 违约责任

1. 如乙方不能按时交付货物完成安装调试的,每逾期1天,乙方向甲方偿付合同总额5%的违约金;乙方逾期交付货物或完成安装调试超过10天(含10天),甲方有权解除合同,乙方交纳的全部履约保证金不予退还,同时有权要求乙方按照合同总价5%的标准支付违约金,解除合同的通知自发出之日生效。

2. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的,每逾期1天甲方向乙方偿付欠款总额的5%滞纳金,但累计滞纳金总额不超过欠款总额的5%。

3. 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的,甲方有权拒收,同时有权解除合同,全部履约保证金不予退还,解除合同的通知自发出之日生效。

4. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限),如经乙方两次维修或更换,货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的,甲方有权要求退货,乙方应退回全部货款,同时甲方有权按照本条第1点不予退还履约保证金和向乙方主张违约金,若仍不足以弥补甲方损失,则乙方还须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

5. 乙方未按本合同规定向甲方交付履约保证金的,甲方有权拒绝签订本合同,同时乙方应按交付履约保证金的100%向甲方支付违约金。

6. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的,甲方有权提前解除本合同,同时乙方应按合同总价款的5%向甲方承担违约责任。

7. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后,仍应继续履行合同规定的义务(甲方解除合同的

合同编号:



JSHXS2100015CGN00

除外)。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

8. 乙方投标属虚假承诺, 或经权威部门监测提供的货物不能满足招标文件要求, 或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的, 除乙方已交履约保证金不予退还外, 还应向甲方支付不少于合同总价 30% 违约金, 若该违约金不足以弥补甲方损失, 则应当赔偿甲方所有损失。

9. 其他未尽事宜, 以《合同法》等有关法律法规规定为准, 无相关规定的, 双方协商解决。

第十二条 合同的变更和终止

1. 本合同一经签订, 甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外, 甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同, 保证金不予退还。

第十三条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十四条 不可抗力

甲、乙方中任何一方, 因不可抗力不能按时或完全履行合同的, 应及时通知对方, 并在五日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题, 可由双方初步协商, 并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失, 免于承担责任。

第十五条 质量问题或缺陷的索赔

乙方交付货物后, 甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的(包括潜在缺陷), 乙方应在收到甲方索赔通知后 3 日内到甲方处, 商量解决货物质量或缺陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决, 因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担, 甲方有权选择解除合同, 要求退还全部货物, 退还所有货款, 不予退还全部履约保证金, 并有权按照合同总额 5% 标准向乙方主张违约金; 或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题, 因此产生的所有费用全部由乙方承担, 甲方可以在应付乙方的货款中直接扣除, 同时甲方不予退还全部履约保证金, 并有权按照合同总额 5% 标准向乙方主张违约金。若上述违约金不足以弥补甲方直接损失和间接损失, 则乙方应赔偿甲方所有损失。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用, 包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费、保函费等, 均由乙方承担。

第十六条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议的, 应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的, 鉴定费由甲方承担; 货物不符合质量标准的, 鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议, 甲、乙双方应首先通过友好协商解决, 如果协商不能解决争议, 则采取以下第 2 种方式解决争议:

(1) 向甲方所在地有人民法院提起诉讼;

(2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定, 默认采取第 2 种方式解决争议。

本合同载明的地址作为双方的通知、文件资料、法律文书、司法文书的送达地址, 若一方变更地址的应及时书面通知另一方。

3. 在法院审理和仲裁期间, 除有争议部分外, 本合同其他部分应继续履行。

合同编号:



JSHXS2100015CGN00

第十七条 诚实信用

乙方应诚实信用,严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同,不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十八条 合同生效及其他

1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后,自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订合同的事实进行见证,不代表任何承诺或保证,该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

2. 本合同一式伍份,甲乙双方各执贰份,代理机构执壹份存档。

3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方:

单位名称(章):常州市钟楼区机关事务管理中心

单位地址:常州市钟楼区星港路88号

法定代表人:方国春

委托代理人:

电话:0519-88890309

传真:

开户银行:常州市江苏银行钟楼支行

银行账号:80800188000072110

纳税人识别号/统一社会信用代码:123204044673009633

乙 方:

单位名称(章):中电鸿信信息科技有限公司

单位地址:南京市玄武大道699-1号

法定代表人:杜训祥

委托代理人:

电话:025-86588381

传真:025-86588381

开户行:中国建设银行股份有限公司南京湖北路支行

银行账号:32001881436059000588

纳税人识别号/统一社会信用代码:91320000668382125D

见证方:

代理机构(章):常州市城投建设工程招标有限公司

合同编号:



JSHXS2100015CGN00

经办人:

电话:

附件: 主要设备材料清单

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标人民币价格(元)	
						单价	合价
(一) 综合布线系统							
工作区子系统 (税率 13%)							
1	一位信息面板	百盛	BVS-B2086-01	25	个	10	250
2	二位信息面板	百盛	BVS-B2086-02	67	个	11	737
3	四位信息面板	百盛	BVS-B2086-04	592	个	12	7104
4	86 暗转底盒	国产优质		684	个	5	3420
5	六类非屏蔽信息 模块插座	百盛	BVS-M1016E-031	2527	个	40	101080
6	2米六类非屏蔽 RJ45 跳线	百盛	BVS-G1016E-02	1276	根	60	76560
水平子系统 (税率 13%)							
1	六类四对非屏蔽 双绞线	百盛	BVS-L6E1004	498	305米/ 箱	1050	522900
管理间子系统 (税率 13%)							
1	24口六类非屏蔽 模块式配线架(含 模块)	百盛	BVS-J2016E-24	110	个	1100	121000
2	1U 封闭槽式理 线架	百盛	BVS-AL2011	151	个	100	15100
3	六类非屏蔽跳线(3 米)	百盛	BVS-G1016S-03	1276	根	70	89320
4	机架式标准 24 口 LC 光纤配线架	百盛	BVS-FDLC/ST/SC1 1024H	1	个	500	500
5	机架式标准 48 口 LC 光纤配线架	百盛	BVS-FDLC/ST/SC1 1048H	5	个	630	3150
6	LC-LC 耦合器	百盛	BVS-FLC2101	264	个	32	8448

合同编号:



JSHXS2100015CGN00

7	2米单模单芯 LC 光纤尾纤	百盛	BVS-R091LC02	264	根	25	6600
8	5米 LC-LC9/125 单模双芯光纤跳 线	百盛	BVS-R2009LCLC05	41	根	95	3895
9	3米 LC-LC 多模双 芯光纤跳线	百盛	BVS-R2009LCLC03	8	根	150	1200
10	光纤熔接	定制		264	芯	20	5280
垂直主干子系统 (税率 13%)							
1	24 芯千兆室内单 模阻燃光缆	百盛	BVS-FS11024	500	米	20	10000
2	48 芯千兆室内单 模阻燃光缆	百盛	BVS-FS11048	2400	米	35	84000
设备间子系统 (税率 13%)							
1	机架式标准 24 口 LC 光纤配线架	百盛	BVS-FDLC/ST/SC1 1024H	1	个	500	500
2	机架式标准 48 口 LC 光纤配线架	百盛	BVS-FDLC/ST/SC1 1048H	5	个	650	3250
3	LC-LC 耦合器	百盛	BVS-FLC2101	264	个	30	7920
4	2米单模单芯 LC 光纤尾纤	百盛	BVS-R091LC02	264	根	25	6600
5	5米 LC-LC9/125 单模双芯光纤跳 线	百盛	BVS-R2009LCLC05	41	根	95	3895
6	光纤熔接	定制		264	芯	20	5280
集成服务费 (税率 6%)							
1	集成服务	定制		1	项	104100	104100
本项共计 1192089 元, 其中设备费 (税率 13%) 1087989 元, 服务费 (税率 6%) 104100 元							
(二) 综合管路系统							
桥架部分 (税率 13%)							
1	水平镀锌桥架	国产优质		600	米	80	48000
2	水平镀锌桥架	国产优质		500	米	140	70000
3	垂直镀锌桥架	国产优质		100	米	170	17000
4	吊筋及横担	国产优质		1	批	12000	12000
管材部分 (税率 13%)							
1	PVC25	国产优质		25000	米	3	75000

合同编号:



JSHXS2100015CGN00

开槽部分 (税率 13%)							
1	墙面开槽	定制		2200	米	20	44000
集成服务费 (税率 6%)							
1	集成服务	定制		1	项	36000	36000
本项共计 302000 元, 其中设备费 (税率 13%) 266000 元, 服务费 (税率 6%) 36000 元							
(三) 机房系统							
分机房空调 (税率 13%)							
1	壁挂空调	小米	KFR-26GW/F3W1	6	台	1700	10200
主机房装修 (税率 13%)							
1	墙体拆除	定制		24	m ²	98	2352
2	建筑垃圾清运	定制		4.8	m ³	628	3014
3	拆除面修整	定制		1	项	3105	3105
4	防盗门拆除	定制		1	扇	1555	1555
5	门洞修补填充	定制		1	项	3450	3450
6	门口踏步制作安装	定制		2	踏	1245	2490
7	墙板清洁	定制		50	m ²	40	2000
8	地面除尘	定制		100	m ²	79	7900
9	防静电地板拆装	定制		100	m ²	65	6500
10	防静电通风地板	远川		12	块	155	1860
11	防静电地板修补	远川		40	块	132	5280
12	接地铜排	国产优质		20	米	94	1880
13	汇流排固定桩	国产优质		15	只	31	465
14	地插安装	定制		48	个	135	6480
15	电源线	铭阳		100	米	16	1600
16	玻璃贴防爆膜	定制		24.3	m ²	150	3645
17	气体灭火泄压阀	定制		2	项	6100	12200
18	零星辅材	定制		1	项	3105	3105
门禁系统 (税率 13%)							
1	指纹锁	海康	SL21S	1	把	2547	2547
2	IC 卡	海康		20	张	3	60
设备迁移 (税率 6%)							
1	气体灭火柜迁移	定制		1	项	9090	9090
2	火灾报警主机迁移	定制		1	项	9090	9090
集成服务费 (6%)							
1	集成服务	定制		1	项	16800	16800

合同编号:



JSHXS2100015CGN00

本项共计 116668 元，其中设备费（税率 13%）99868 元，服务费（税率 6%）16800 元							
(四) 机房网络安全设备							
硬件设备 (13%)							
1	核心交换机	华三	S7506E	2	台	130000	260000
2	防火墙	深信服	AF-1000-B1300	4	台	120000	480000
3	交换机 1	华三	S5130S-52P-EI	41	台	8500	348500
4	交换机 2	华三	S5130S-28P-EI	14	台	6500	91000
5	分机房机柜	图腾	G26642	12	台	3590	43080
6	主机房机柜	图腾	G36042	3	台	5568	16704
7	光模块 1	华三	SFP-GE-LX-SM13 10-D	110	块	694	76340
8	光模块 2	华三	SFP-XG-SX-MM8 50-D	8	块	1386	11088
集成服务 (6%)							
9	系统集成	定制		1	项	182200	182200
本项共计 1508912 元，其中设备费（税率 13%）1326712 元，服务费（税率 6%）182200 元							
合计				总价：3119669 元 设备费（税率 13%）：2780569 元 服务费（税率 6%）：339100 元			



JSHXS2100015CGN00